
Ufficio Polizia Municipale

Ordinanza n°  102 del 10/07/2020

Oggetto:  DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO IN VIA ROMA E PIAZZA XX SETTEMBRE NEL TRATTO 
COMPRESO TRA VIA IV NOVEMBRE E VIA CAVOUR NEL GIORNO 12 LUGLIO 2020 IN OCCASIONE DEL 
MERCATINO PER HOBBISTI DENOMINATO " FINIMOLA CO I' BUTTA'"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA la richiesta di occupazione temporanea di suolo pubblico pervenuta in data 10/07/2020 avanzata dal 
Sig. VESTRI SAMUELE  in qualità di Presidente dell’Associazione PROLOCO di Abbadia San Salvatore con sede 
in Abbadia San Salvatore (SI), Viale Roma n. 10, per svolgimento Mercatino per Hobbisti denominato 
“Finimola co i’ buttà”  in programma nel giorno 12/07/2020; 

 

RITENUTO per quanto sopra dover apportare alcune temporanee modifiche all’attuale regolamentazione 
della circolazione stradale nelle zone interessate ai lavori nonché la pubblica sicurezza ed incolumità;
 
VISTO il D. Lgvo 18 Agosto 2000, n. 267;
 
VISTI gli artt. 5 e 7 D.L.gvo n. 30.04.92 e successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE
1. Dalle ore 06:00 alle ore 21:00 del giorno 12 Luglio 2020 è istituito un divieto di sosta e transito   veicolare in 

Viale Roma e Piazza XX Settembre nel tratto compreso tra Via IV Novembre e Via Cavour; 
2. Per l’inosservanza di cui al punto 1), è disposta la rimozione coatta dei veicoli; 

 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato della messa in opera della necessaria segnaletica stradale;

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza e le infrazioni alla stessa 
saranno punite a norma di legge. 

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 avverte che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60  
giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Firenze (legge 6 dicembre 1971, n. 1034), 
oppure,  in  via  alternativa,  ricorso  al  Presidente  della  Repubblica  nel  termine  di  120  giorni  dalla  suddetta  
notificazione (d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

 

  
Abbadia San Salvatore 10/07/2020

                                Il Responsabile del Settore                  
                                         AVANZATI MUZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto.


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	DISPONE


